
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в приказ 
председателя комитета  
по физической культуре и спорту 
администрации города Перми  
от 16.12.2021 № 059-15-03-350 
«О присвоении и подтверждении 
спортивного разряда» 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ 

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением 

о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, 

Положением о комитете по физической культуре и спорту администрации города 

Перми, утвержденным решением Пермской городской думы от 12 сентября 2006 

г. № 223, Порядком присвоения и подтверждения спортивных разрядов, 

утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту 

администрации города Перми от 16 апреля 2021 г. № 059-15-03-110 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ председателя комитета по физической культуре  

и спорту администрации города Перми от 16.12.2021 № 059-15-03-350  

«О присвоении и подтверждении спортивного разряда» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.17. изложить в следующей редакции: 

«1.17. «Футбол» следующему спортсмену: 

Катаев Егор Алексеевич, 2007 г.р.»; 

1.2. Пункт 2.15. изложить в следующей редакции: 

«2.15. «Футбол» следующим спортсменам: 

Баженов Игорь Павлович, 2006 г.р.; 
Гартвич Павел Андреевич, 2006 г.р.; 

Георгиев Кирилл Дмитриевич, 2006 г.р.; 

Гергерт Илья Михайлович, 2006 г.р.; 

Гребеньков Тимур Андреевич, 2006 г.р.; 

Долгих Никита Алексеевич, 2006 г.р.; 

Крылов Артём Александрович, 2006 г.р.; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА  

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
 

П Р И К А З 
 

 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-377 от 30.12.2021. Исполнитель:Кашина В.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.12.2021 11:59



 

 

 

Кулаков Артемий Игоревич, 2006 г.р.; 

Лобанов Михаил Николаевич, 2006 г.р.; 

Лукиных Лев Константинович, 2006 г.р.; 

Мушавкин Владимир Андреевич, 2006 г.р.; 

Насратшоев Тоир Фирузович, 2006 г.р.; 

Панов Александр Витальевич, 2006 г.р.; 

Попов Тимофей Сергеевич, 2006 г.р.; 

Селяков Роман Кириллович, 2006 г.р.; 

Снигирев Андрей Константинович, 2006 г.р.; 

Трушкин Кирилл Михайлович, 2006 г.р.; 

Трясолобов Антон Дмитриевич, 2006 г.р.; 

Хвостов Артём Алексеевич, 2006 г.р.; 

Чернышев Арсений Андреевич, 2006 г.р.». 

2. Сектору по организации спортивно-массовой работы отдела развития 

физической культуры и спорта комитета по физической культуре и спорту 

администрации города Перми обеспечить размещение настоящего приказа  

на официальном сайте администрации города Перми. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя председателя комитета – начальника отдела развития 

физической культуры и спорта комитета по физической культуре и спорту 

администрации города Перми Онькову В.В. 

 

 

 

     С.В. Сапегин 

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-377 от 30.12.2021. Исполнитель:Кашина В.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.12.2021 11:59


	1
	2

